ea omnes qui diligitis eam i  
et̄num. **vt. o. fest̄ vi. inuitat̄**

**pt̄pe est iam dominus. ic. i.**

**A illo t̄p̄. Scdm̄ lucā.**

**E**xurgens maria abiit in  
montanea cum festinatio-  
ne in ciuitatem iuda ⁊ int̄-  
uit in domum zacharie ⁊  
salutauit elizabeth. ⁊ **sc̄.**

**O mel. uene. Bede p̄b̄.**

**o**ctio quam audiunt  
sc̄i euangelii ⁊ redēp-  
tionis n̄r nobis semp ue-  
neranda primordia p̄di-  
cat ⁊ salutaria semp imi-  
tande humilitatis reme-  
dia commendat. Namq̄ pe-  
ste sup̄bie attractum gen̄  
humanum pietat̄ delectat  
ut medicamentum humi-  
litis quo sanaretur pri-  
ma mox in cipientis salu-  
tis p̄tenderent. **sc̄. Precur** <sup>q̄a</sup>  
**lor** p̄ nobis ingreditur ag-  
nus sine macula sc̄dm̄ ordi-  
nem melchisedech. pontifex  
factus est in et̄num ⁊ in sc̄m  
sc̄i. **v. Ip̄e est rex iusticie cui**

generatio non habet finem. In

**E**t quia p *lc. ii.* et nunq. temeritatem seducte mulieris mors in mundum introierat congruum fuit ut ad iudicium uite reuertentis mulieres de uote se humilitatis in uicem ac pietatis puenirent obsequis. *R. Ho*

do ueniet dominator dominus et nomen eius emanuel uocabit

*R. Qu*ietur in diebus eius iusticie et habundantia pacis. Et nom

**P**rior ergo *lc. iii.* et nobis beata dei geni

trix ad sublimitatem pate celestis iter ostendit humilitatis non minus religionis quam castitatis exemplo uenerabilis. Si quidem gla uirginei et in temerati corporis qualis sit uita supne ciuitatis ad quam suspirant in sinuat ubi neq nubent neq nubentur s sunt sic angeli dei in celis ac uirtutem mentis eximiam qua ad hac ptingere debeat indicat.

*R. Videbunt* gentes iustitiam tuam et cuncti reges in clypeum tuum et uocabitur tibi nomen nouum q os dni nominauit. *R. Et* eris corona glie in manu domini et dyadema regni in manu dei tui. *Et uoca. gla. s. uo. Ad B. A.*

*R. Ex* quo facta est uox salutacionis tue in auribus meis exultauit in gaudio infans in utero meo alla. *Oratio.*

**E**xalta qs domine potentiam tuam et uenit ut hi qui in tua pietate confidunt ab omni cicuis ad uisitate liberentur. Qui ut

*Ad m. A.* Beata es maria que credidisti p ficientur in te que dicta sunt t adomino alla. *vl. d. Sablo in uit. Prope est. lc. i. scdm luc.*

**A**nno quintodecimo impii tyberii cesaris pcurante pontio pilato uideam tetraarcha autem galylee herode philippo autem fratre eius tetraarcha yturee et

tracontidis regionis et hys  
na abiline tetrarcha sub  
principibus sacerdotum an  
na et caypha factum est uerbum do  
mini super iohannem zacha  
rie filium in deserto et sic.

**R**edemptoris per mel. bi  
cursor quo Gregorius  
tempus uerbum predicationis  
accepit memorato romane  
rei publice principe et iudee re  
gibus designatur. Quia enim  
illum predicare ueniebat qui  
ex iudea quosdam et multos  
ex gentibus redempturus erat  
per regem gentium et principem  
iudeorum. Predicationis eius  
tempora designantur.

**E**mitte agnum domine domi  
natorem terre de petra deserti  
ad montem sicut syon. Ex  
syon species decoris eius des  
cendit manifeste ueniet. Ad mon

**Q**uia autem te  
gentilitas colligenda  
erat et iudea per culpa per fide  
dispergenda ipsa quoque descep  
tio tarent principatus osten

dit quem et in romanate pu  
blica unus profuisse describitur  
et in iudee regno per quartam per  
tem plurimum principabantur  
Vox etenim nostri redempto  
ris dicitur. Omne regnum  
in semetipsum diuisum deso  
labitur. **E**terminauerunt  
campi heremi germen odoris  
israhel quia ecce deus noster cum uirtute  
ueniet. Et splendor eius cum eo.

**E**cce dominator dominus  
cum uirtute ueniet. Et splendor

**I**quet ergo  
quod ad finem regni in  
iudea peruenerat que tot regibus  
diuisa subiacebat. Aperte quod  
non solum sub quibus regibus  
sed etiam sub quibus sacerdoti  
bus actum sit demonstratur  
ut quod illi iohannes baptista  
predicabat qui simul rex et sa  
cerdos existeret lucas euange  
lista predicationis eius tempa  
per regnum et sacerdotium de  
signauit. **E** Radix iesse que  
eriget iudicare gentes in e  
um gentes sperabunt et erit no

men eius benedictum in se-  
cula. **V** Sup quem contine-  
bunt reges os suum ipm ge-  
tes deprecabuntur. Et erit. Sla.  
Et erit. **ad b. a.** Omnis ual-  
lis implebitur et omnis mons  
et collis humiliabitur et uide-  
bit omnis caro salutate dei.

**D**eus qui aspicias **oro.**  
Quia ex nra prau-  
tate affligimur concede p-  
picius ut ex tua uisita-  
tione consolemur. Qui  
uiuis. **Dominica. iiii. Sab**  
**bo pcedenti. ad us. Non**  
auferetur. **ad a. a. d. or.**

**E**xalta domine poten-  
tiam tuam et ueni:  
et magna nobis uirtute  
succurre ut p auxilium  
grie tue quod nra peccata  
pedunt in dulgentia tue  
piciationis acceletet. Qui  
uiuis. **inuitator.** Ecce iam  
uenit plenitudo temporis  
in quo misit deus filium suum  
natum de uirgine factum  
sub lege uenit adoremus.

**Antiphone psalmi et usuli**  
**nocturnorum sic in prima**  
**dominica excepto q. i. i. si**  
**si uisus si dicetur si uigilia**  
**natali domini hac die euenit.**

**A**udite me qui **lc. pma.**  
sequimini quod tu-  
atum est et queritis dnm  
Attendite ad petram unde  
excisi estis. Attendite ad a-  
braham patrem urum: et ad sa-  
ram que peperit uos. Quia  
unum uocaui eum et bene-  
dixi ei et multiplicauit eu.  
Hec die. **R.** Canite tuba  
in syon uocate gentes annu-  
ciate pplis et dicite ecce ds n-  
saluator ad ueniet. **V.** An-  
nunciate in finibus terre.  
et in sultis que precul sunt  
dicite. **Ecce ds. lc. 2da.**

**C**onsolebitur ergo domi-  
nus syon et consola-  
bitur omnes ruinas eius  
Et ponet desertum eius qd  
delicias et solitudinem eius  
quasi ortum domini. Gau-  
dium et leticia in uenietur

in ea gratia actio et uox lau-  
dis. attendite ad me ple-  
ni et tribus mea me audi-  
te quales a me erit. et iudici-  
um meum in lucem populo-  
rum requiescat h dicit. **R.** Non  
auferetur sceptrum de iuda  
et dux de femore eius donec  
ueniat qui mittendus est  
et ipse erit expectatio gentis  
gentium. **V.** Pulchriores  
sunt oculi eius uino et dente  
eius lacte candidiores. et ipse  
**P**rope est iustus **le.**  
nis egressus est sal-  
uator meus et brachia me-  
a populos iudicabunt. me in-  
stabile expectabunt brachium  
meum sustinebunt. leua-  
te in celum oculos uos. et  
uideate sub terra deorsum  
quia celi sicut fumus li-  
quescent et terra sicut uestimen-  
tum atteretur et habitato-  
res eius sicut hec in ter-  
bunt. Salus autem mea  
in sempiternum erit. et iu-  
sticia mea non deficiet. h d. do.

**R.** Me oportet minui il-  
lum autem crescere qui post me  
uenit ante me factus est. Cuius  
non sum dignus corrigiam calca-  
menti eius soluere. **R.** Ego bap-  
tizabo uos aqua ille autem bap-  
tizabit uos spiritu sancto. Cuius gloria.  
Cuius non sum. **le. iiii.**

**A**udite me qui scitis  
iustum populum: lex mea  
in corde eorum. Nolite time-  
re obprobrium hominum et  
blasphemias eorum ne me-  
tuatis. Sic enim uestimen-  
tum sic comedet eos tinea  
et sic lanam sic deuorabit  
eos tinea. Salus autem  
mea in sempiternum erit  
et iusticia mea in generati-  
ones generationum. h d.  
**R.** Ecce iam uenit plenitudo  
temporis in quo misit deus  
filium suum in terras natum  
de uirgine factum sub lege.  
ut eos qui sub lege erant redi-  
meret. **V.** Propter mirabilem cari-  
tatem suam qua dilexit nos  
deus filium suum misit in si-

multitudinem carnis p̄c̄i. **U**t  
**Q**uoniam surge 9 **l. v.** eos.  
surge induere forti  
tudinem brachium domi  
ni surge sic in diebus an  
tiquis in generationibus se  
culorum. Numquid n̄ tu  
percussisti superbum uulnera  
sti draconem. Numquid n̄  
tu siccasti mare aqua aby  
ssi uehementis. Qui posu  
isti pfundum maris uia  
ut transiret liberati. **Et d.**  
**R.** Virgo isrl̄ reuere ad ci  
uitates tuas usq; quo doles  
auerteris generabis d̄m  
saluatorem oblatione noua  
in terra ambulabunt hoies  
In saluationem. **In carita**  
te p̄petua dilexi te ideo attraxi  
te miserans. In salua. **l. vi.**  
**E**t nunc qui redempti  
sunt a domino reu  
tentur et ueniunt in syon  
laudantes. et leticia sempi  
terna sup capita eor. Gau  
dium et leticiam tenebunt  
fugiet dolor et gemitus Ego

71  
t̄pe consolabor uos. **hec dic.**  
**R.** Iurauit dicit dominus ut  
ultra iam n̄ ualeat sup tra  
montes enim colles suscipi  
ent iusticiam meam et testa  
mentum pacis erit. in ierlm.

**V**ixta est salus mea ut  
ueniat et iusticia mea ut re  
ueletur. In ierlm. **¶ Quia**  
do uigilia natal̄ d̄ni in hac  
dominica euenerit tres ul  
tune l̄ones fiant de omel̄  
uigilie hec autem omelia n̄  
legitur illo anno. **Scdm**

**I**n illo t̄pe. **causit̄ ioh̄em.**  
iudei ab ierosolymis sacer  
dotes et leuitas ad iohannē  
ut in interrogarent eum. Tu  
quis es. et **l. Omel. S̄c̄i**

**E**t huius nob̄ **66. p̄.**  
lectionis uerbis f̄s  
k̄m̄ iohannis humilitatē  
commendatur. Qui cum tan  
te uirtutis esset ut x̄pc̄ cre  
di p̄ccus et elegit solite s̄c̄i potuisset  
sistere in se ne humana o  
pinione rapetur inaniter  
sup se. **R.** Non discedim

ate uiuificabit nos dñe &  
nomen tuum in uocabimus  
ostende nobis domine faci  
em tuam. Et salui erimus.

**V** Memoro mī dñe in be  
neplacito ppli tui uisita nos  
in salutari tuo. Et sal. **f. viii.**

**N**am confessus est & nō  
negauit. Confessus  
est qz si sum ego xpc. S; q  
dixit non sum negauit  
plane qz si erat s; non ne  
gauit qd' erat ut ueritatē  
loquens eius membrum  
fieret. cuius sibi nomen  
fallaciter si usurparet. **R.**

**I**n tuemini quantus sit  
iste qui ingreditur ad sal  
uandas gentes ipse est rex  
iusticie cuius gnatio nō  
habet finem. **V** pcur sor  
p nobis ingreditur scdm  
ordinem melchisedech pon  
tifer factus est in eternum. **C.**

**Q**uoniam ergo non **f. ix.**  
uult appetere no  
men xpi. factus est men  
brum xpi. qz dum in fir

mitatem suam studuit  
humiliter agnoscere illi  
celsitudinem meruit uera  
citer. obtinere. **R.** Montes  
isrl ramos uis expandite  
& florete & fructus facite. **P**  
pe est ut ueniat dies domi  
ni. **V** Sorate celi de sup &  
nubes pluant iustum api  
atur terra & germinet salua  
torem. **P**pe est. **Montes.** **In**  
**l. An.** Sanite tuba in syon  
qz ppe est dies domini ecce  
ueniet ad saluandum nos at

**D**ominus rex. **A.** Ecce uenit  
desideratus cunctis gentibus  
& replebitur glā domus do  
mini allā. **T**ubilate. **A.** E  
tunt pua indirecta & asp  
a uiuas planas ueni dñe  
& noli tardare allā. **P** Ds  
ds nrs. **A.** Dominus uenit  
occurrite illi dicentes ma  
gnum principium & regni ei  
non erit finis deus fortis do  
minator pnceps pacis allā  
allā. **P** Benedicite. **A.** Om  
nipotens sermo tuus dñe

aregalibz sedibz uenit alt.  
**P** Laudate. **ad B. A.** Ave  
 maria gra plena dominus te  
 cum. bndicta tu in. alla. **ad**  
**ay. a. d.** 2 cones feriales. a.  
 luit. e. usq ad finem ad libitv  
**fx. ii. ad B. an.** Dicit  
 dominus pnam agite ap  
 pinguabit enim regnum  
 celorum alla. **ad ay. a. d. fx.**  
**iii. ad B. ant.** Consurge  
 osurge induere fortitudinē  
 brachium domini. **ad ay. a.**  
**d. fx. iiii. ad B. a.** Ponent  
 domino glam r laudem eius  
 in m silis nunciabunt qd ecce  
 ueniet r n tarrabit. **ad ay. a.**  
**d. fx. v. ad B. a.** Consolami  
 ni osolamini pple ms dicit d  
 ds ur. **ad ay. a. d. fx. vi. ad**  
**bn. a.** Dies domini sic fut  
 ura in nocte ueniet r uos esto  
 te parati qd qua hora si pu  
 tatis filius hominis uerit.  
**ad ay. a. d.** Antiphone dndē  
in laudibz p vi. ferias. an. u.  
giliam natalis domini scdm  
ordinē feriaz. fx. ii. in l.

**A.** Ecce dominus ueniet pn  
 ceptis regum terre beati qui  
 parati sunt occurrere illi. **ps.**  
 Miserere. **A.** Dum uenit fil  
 hominis putas in ueniet scie  
 sup tram. **P.** Sba. **A.** Ecce ia  
 ueniet plenitudo temporis  
 in quo misit deus filium  
 suum in terras. **P.** Ds ds. **A.**  
 haurietis aquas in gaudio  
 de fontibz saluatoris. **P.** Con  
 fitebor. **A.** Egredietur domin  
 de loco sco suo ueniet ut saluz  
 pplm suum. **ps.** Laudate. **fx.**  
**iii. In laud.** **A.** Rorate celi d  
 sup r nubes pluant iustū  
 apiatur terra r germine  
 saluatorem. **ps.** Miserere. **A.**  
 Emitte agnum domine do  
 minatorem terre de petra del  
 ti ad montem filie syon. **ps.**  
 Iudica me ds. **A.** Ut cognos  
 camus domine in tra uiam  
 tuam in omnibz gentibz la  
 lutare tuum. **P.** Ds ds. **A.**  
 Da mercedem domine sustine  
 tibz te ut pphē tuū fideles in  
 ueniantur. **P.** Ego dixi. **A.**

Lex per moysen data est gratia  
et ueritas per ihesum christum facta est.  
**Laud.** **Ex. viii. in l. an.**  
Prophete predicauerunt nasci  
saluatorem de uirgine ma-  
ria. **Ps. Miserere.** **A. Sp. dñi**  
sup me euangelizate paup-  
ibz misit me. **Ps. Redecet. an.**  
Annunciate pplis et dicite ec-  
ce dñs saluator nŕ ueniet. **Ps.**  
**Dñs dñs.** **A. Ecce ueniet dñs ut**  
sedeat cum pncipibz et solui-  
gŕe teneat. **Ps. Exultauit. a.**  
Propter syon nŕ tacebo donec ex-  
diatur ut splendor iustus ei.  
**Laud.** **Ex. v. in l. an.**  
De syon ueniet dñs omni-  
potens ut saluum faciat pplm  
suum. **Ps. Miserere.** **A. Conu-**  
tere domine aliquantulum  
et ne tardes uenire ad suos tuos.  
**Ps. Domine refugiu.** **A. De syo**  
ueniet qui regnaturus est do-  
minus emmanuel magnu  
nomen eius. **Ps. Dñs dñs.** **A. Ecce**  
dñs nŕs et honorificabo eum dñs  
patris mei et exaltabo eum. **Ps.**  
**Cantemus.** **A. Dominus legis.**

nŕ dominus rex nŕ ipse ueniet  
et saluabit nos. **Ps. Laud.** **Ex.**  
**vi. ad b. a.** Constantes estote  
uidebitis auxilium dñi sup  
uos. **Ps. Miserere.** **A. Ad te dñe**  
leuaui animam meam ueni et re-  
tripe me domine ad te confugi.  
**Ps. Domine exaudi u.** **A. Veni**  
dñe et noli tardare relaxa fa-  
tiguora plebis tue isrl. **Ps. Dñs**  
**dñs.** **A. Deus alibano ueniet**  
et splendor eius sic lumen e-  
rit. **Ps. Domine audiui.** **A. E-**  
go autem ad dñm aspiciam  
et expectabo dñm saluatorem meum.  
**Ps. Laudate. Sabbo in l. a.**  
Inuenimur quantis sit glŕiosus  
iste qui in graditur ad salua-  
dos pplos. **Ps. Miserere.** **A. Co-**  
surge et surge in diuere fortitu-  
dinem brachium domini. **Ps.**  
**Bonum est.** **A. Eleuare eleua-**  
te et surge tertiu solue uincula  
colli tui captiua filia syon  
**Ps. Dñs dñs.** **A. Expectetur sic plu-**  
uia eloquium domini et descen-  
det sic ros sup nos dñs nŕ. **Ps.**  
**Audite.** **A. Paratus esto isrl.**

in occursum domini qui uenit  
**P** laud: **Sequentes** ante se  
dicende. **vii. primis diebus** an  
te iugilium natalis dñi. **ad dñ.**

**I**n diebus uero in quibus can  
tantur nec pces nec pstratio  
nes sunt in uespis faciente s  
statim post ante sub iungat

**S**apientia que **a. f. oio.**  
ex ore altissimi p diti  
attingens a fine usq; ad fine  
fortiter suauiter disponens  
omnia ueni ad docendum  
nos uiam prudentie. **a. ii.**

**O** adonay et dux domus is  
rl qui moysi in igne  
flamme tibi apparuisti et  
ei in syna legem dedisti ueni  
ad redimendum nos in brachi  
o extento. **ant. iii.**

**O** radix yesse qui stas in  
signum p ptoz sup q  
otinebunt reges os suum q  
gentes deprecabuntur ueni ad  
liberandum nos. iam noli ta

**C**lausus da **a. iiii. dare.**  
uid et sceptrum domus  
isrl qui apertis et nemo clau

dit claudis et nemo aperit uer  
et educ uinctum de domo carce  
ris sedentem in tenebris et in  
umbra mortis. **a. v.**

**O**rens splendor lucis e  
terne et sol iusticie ue  
ni et illumina sedentes in  
tenebris et umbra mortis. **a. vi.**

**O** rex gentium et deside  
ratus eoz lapisq; angu  
laris qui facis utraq; unum  
ueni salua hominem que de  
limo formasti. **a. vii.**

**O**manuel rex et legifer  
nr expectatio gentiu  
et saluator eoz ueni ad sal  
uandum nos domine ds  
**ai emō. de ad uerū. nr.**  
**in die. s. thome. In l. a.**

**N**olite timere quinta enim  
die ueniet ad uos dominus nr.  
**Quando autem festum**

**transfertur in sedam fiam p**  
**dicta antiphona omnino**  
**dimittatur et a. ferialis scilz**  
**Dicit dominus ad memoria**  
**dicat. In iug natal. do**  
**ad mat. pstrationes n fiat**  
**i iiii.**

Hodie sciatis q̄ ueniet dñs  
z mane uidebitis glām eius.

**ym.** Verbum supnum.

ant̄ z p̄i feriales. **V** Hodie

sciatis q̄ ueniet dñs z mane  
uidebitis glām eius. **le p̄i.**

**N**illo t̄p̄. Cum **s̄ math**

est̄ desponsata mater i

maria ioseph anquam

uentrent in uenta est in

utero habens de spū sc̄o

**z x̄. Quenis.**

ioseph

**Q**ue fuit necessitas ut

desponsata eet maria

nisi p̄tea quatenus hoc

sacramentum dyabolo ce

latetur z ille malignus

fraudis commenta ad ūsus

desponsatam uirginē n̄

ta penitus in uenisset. **R**

**S**anctificamini hodie z esto

te paratiq̄ die crastina ui

debitis maiestatem dei in uob̄.

glām et

**V** Hodie sciatis q̄ ueniet do

minus z mane uidebitis

et ideo **le. viij. q̄aies.**

desponsata fuit iose

ph nato in fanti uel ip̄i.

matie curam uideretur ge

tere ioseph siue in egyptū

uens ul̄ in denuo ueniens

Ideo desponsata fuit ioseph

n̄ tū in ocupia iuncta. ma

ter inquit eius. mat̄ in

maculata mater in corrup

ta mater in tacta. **R** Con

stantes estote uidebitis au

xilium domini sup uos

iudea et ierlm nolite time

Cras egrediemini z dñs erit

uobiscum. **V** Sanctificamini

filii isrl̄ z estote parati. Cras.

**M**ater eius. **Cur̄. l. iij.**

**M**ater dei uni

geniti domini z regis om

nium: plasmatōis z crea

toris cunctorum. Illius q̄

in excelsis sine m̄e. **in**

tra est sine patre. Illius

qui in celis sc̄dm deitātē

in sinu est p̄is z in terris

sc̄dm corporis susceptionē

in sinu est m̄is. **R** Sancti

camini filii isrl̄ dicit dñs

in die enim crastina desce

det dñs z auferet a uobis

omnem languorem. **V**erby  
on species detoris eius deus  
nr manifeste ueniet. **Et auf**  
**er. Hac die in laud' r de m**  
**ceps usq; ad uespas exclusiue**  
**fiat offm sic in festo duplici.**

**V** Crastina die delebitur in  
iquitas terre r regnabit sup  
nos saluator mundi. **In l.**

**A** Judea r iherlm nolite timere  
cias egrediemini r drs erit  
uobiscum. **P** Dominus rex

**A** Crastina die erit uobis sa  
lus dicit dominus ds exercitu.

**P** sub. **A** Hodie sciatis qd ue  
niet dominus r mane uidebi  
tis glam eius. **P** Ds ds. **A.**

**P** p' syon n tacebo donec egre  
diatur ut splendor iustus ei.

**P** Bnd. **A** Crastina die dele  
bitur iniquitas terre r regna  
bit sup nos saluator mundi

**P** laudate. **Capl.**

**P** p' syon n tacebo r  
p' ierlm n quiesca  
donec egrediatur ut sple  
dor iustus eius r saluator  
eius ut lampas eius accē

datur. **Yum** **T**or clara  
**V** Constantes estote uide  
bitis auxilium dni sup nos  
**Ad B. A.** Cum esset despo  
sata nr ihu maria ioseph  
antequam uenirent in  
uenta est in utero hys qd  
enim in ea natum est de  
spu sco est alla. **oro.**

**D**eus qui nos redemp  
tionis nr annua  
ex peccatione letificas: pra  
ut unigenitum tuum qd  
redemptorem leti suscipim  
uententem quoq; iudicem  
secuti uideamus. **Do. R**

**oro** dicatur ad iii. vi. r  
uespas. **A** Ad horas diei. ant.  
laud. **ad iii. cap.**

**P** p' syon n tacebo. **S** Hodie sci  
entis qd ueniet dominus. **V.**  
Et mane uidebitis glam ei.

**Or. Gla. hodie. V** Crastina  
die delebitur. **ad vi. capl.**

**U**idebunt gentes tu  
um tuum r cunc  
ti reges in elytum tuu  
r uocabitur e nom nouu

quod os domini nominauit.

**R.** Crastina die delebitur  
iniquitas terre. **V.** Et reg-  
nabit super nos saluator mō-  
di. Delebitur glā. Crastina.  
Crastina die erit uobis salus.

**N**on uo **Ad ix. cap.**  
ocaberis ultra detelic-  
ta et terra tua nō uocabit  
amplius desolata sed uoca-  
beris uoluntas mea in ea  
et terra tua inhabitabitur.

**R.** Crastina die erit uobis sa-  
lus. **V.** Dicit dominus exer-  
cituum. Erat. Glā. Crastina.

**V.** Constantes estote. **U.** Si h-  
uigilia in dominica euenit  
hoc modo fiat offm̄ ad mat-  
inuitat. Hodie scietis ymn-  
ut sup. **S.** ps̄. primi noc-  
turni **A.** Sciētes ps̄. Bt̄s  
uit. **R.** Cetera ad ceteros ut s̄  
In i. n. v. Ex syon species. In  
ii. n. v. Egredietur uirga.  
Sex lōnes et vi. **R.** de domi-  
nica. In iii. n. v. hodie scietis  
Tres ultime lōnes de expositi-  
one euangeliū. Cum esset de

Sponsata et tria ultima **R.** de  
de uigilia. **S.** p̄o a dominicali  
euangeliū cum tribus ulti-  
mis **R.** de hystoria. **C.** canite  
tuba. et cum laudibz illo anno  
omittantur **V.** Crastina. In l-  
a. cap. v. et a. ad b. et o. de u-  
gilia erunt. Post ordē de  
uigilia memoria fiat de dō.  
a. cap. **R.** de v. et o. ad horas  
de uigilia erunt **ad u. a.**

**R.** Rex pacificus magnificatus  
est cuius uultum desiderat  
uniuersa terra. **P.** Laud' p̄u.

**A.** Magnificatus est rex pa-  
cificus super omēs reges uniu-  
se terre. **P.** Laud' dñm omēs

**A.** Scitote quippe est regnum  
dei amen dico uobis quā tar-  
dabit. **P.** Lauda anima. **A.**

Leuate capita uia ecce app-  
pinquabit redemptio uia.

**P.** Laud' dñm q. **A.** Completi  
sunt dies marie ut pareret  
filium suum p̄mogenitū

**P.** Lauda ih̄m. **capitulu.**

**P**opulus quiambu-  
labat in tenebris in

det lucem magnam habi-  
tantibus in regione umbræ  
mortis lux orta est eis. **X**

**J**udea et iherusalem nolite timere  
cras egrediemini. Et dominus  
erit uobiscum. **X** Constantes  
estote uidebitis auxilium do-  
mini super uos. **Crās. Glā. 7. d.**

**Q**uem redemptor gentium ostendit  
de partu uirginis mit-  
teretur omne scilicet talis deus  
partus domini. **N**on ex utero  
li femine sed mystico spi-  
ritamine uerbum dei factum  
est caro fructusque uentis  
floruit. **A**lius tumescit  
uirginis claustra pudor-  
tis permanent uexilla uir-  
tutum inticant uersatur  
in templo deus. **P**rocedens  
de thalamo suo pudoris  
aula regia gemin et gyga  
substantie alacris ut cur-  
tat uiam. **E**gressus eius  
a patre regressus eius ad  
patrem ex cursu usque ad  
inferos recursus ad sede di-

**E**qualis eterno patris  
carnis trophæo accingere  
in firma mi corporis uir-  
tute firmans ipse. **P**re-  
sepe tam fulget tuum lu-  
menque nox spirat nouum  
quod nulla nox interpolet se-  
des uigi luceat. **G**lā t dñe  
qui natus es de uirgine cū  
patre et scō spū in sempitē-  
na scā aū. **I**ste usus di-  
catur ad omnes ymnos eius-  
dem metri tam de tōi quā d  
scīs usq; ad primas usq; epi-  
phante exclusiue. **T**amq;  
sponsus dñs procedens de  
thalamo suo. **ad q. a.** Dū  
ortus fuerit de celo uidebi sol-  
tis regem regum proceden-  
tem apē tamquam spon-  
sum de thalamo suo. **orō.**

**D**ōs qui nos redemptōis.  
**ad opt. sup ps. a.** Comple-  
ti sunt. **ad nunc dñm. a.**  
Ecce completa sunt omnia  
que dicta sunt p angelum  
de uirgine maria. **In nat**  
**dñi ad nat in uita.**

**X**p̄ natus est nobis uenite  
adoremus. **Ymnus.**

**R**ē redemptor omnium.  
ex patre patris unice  
solus ante principium nat̄  
inestabiliter. **T**u lumen  
tu splendor patris tu spes  
p̄ hennis omnium in tē  
de quas fundunt p̄ces tui  
p̄ orbem famuli. **D**eīto  
salutis auctor quod n̄  
quondam corporis exillit  
kata uirgine nascendo for  
mam sumptis. **H**ic p̄  
sens testatur dies currens  
p̄ anni circulum q̄ solus  
a sede p̄is mundi salus  
ad uenerit. **H**unc celum tra  
hunc mare. **H**unc omne  
qd̄ in eis est actorem ad uē  
tus tui laudat exultans  
canticō. **N**os quoq̄ qui scō  
tuo redempti sumus san  
guine ob diem natalis tui  
ymnum nouum gemimus.  
**G**l̄a tibi domine. **In ē. n̄. a.**  
**D**ominus dixit ad me filius  
m̄s estu ego hodie genui te.

**Q**uare. **A** tanquam  
sponsus d̄ns p̄cedens de tha  
lamo suo. **P**̄ celi enar. **V**dit  
fusa est gr̄a in labiis tuis p̄  
p̄tra benedixit te d̄s in et̄nū.  
**P**̄ Cructauit. **X** **S**ubum ca  
to factum est et habitabit in  
nobis. **lco prima.**

**P**rimo t̄p̄ alleuata  
est terra zabilon et  
terra neptalum: et nouissio  
aggrauata est uia maris  
trans iordanem galylee.  
p̄pls gentium qui ambula  
bat in tenebris: uiderit lucem  
magnam. **H**abitantibz in  
regione umbrę mortis:  
lux orta est eis. **C**o multipli  
casti gentem n̄ magnifi  
casti leticiam. **L**etabunt̄  
coram te sic qui letantur  
in messe sic exultant uicto  
res capta p̄da. quando di  
uidunt spolia. **J**ugum em̄  
oneris eius et uirgam humili  
eius et sceptrum exactoris  
eius supasti sic in die ma  
dian. **Q**uia omnis uiolen

ta p̄dacio cum tumultu: ⁊  
uestimentum mixtum sa  
guine erit in combustionem  
⁊ cibus ignis. Paruulus enī  
natus est nobis ⁊ filius datus  
est nobis. **H. d.** **R.** Hodie n̄  
celoz rex de uirgine nasci di  
gnatus est ut hominem p̄di  
tum ad regna celestia reuoca  
ter gaudet exercit' angeloz.

Quia salus eterna humano  
generi apparuit. **Bla** in  
excelsis deo ⁊ in terra pax ho  
bz bone uoluntatis. **Q. la.**

**C**onsolamini **lc. ii.**  
cōsolamini p̄ple n̄s  
dicit d̄s ur̄. Loquimini ad  
cor ierlm ⁊ ad uocate eam qm̄  
completa est malicia eius  
dimissa est iniquitas illius.  
Suscepit de manu dñi du  
plicia: p̄ omnibz p̄ccis suis.  
Vox clamantis in deserto.  
parate uiam domini r̄as  
facite in solitudine semita  
dei n̄i. Omnis uallis exal  
tabitur ⁊ omnis: mons ⁊  
collis humiliabitur ⁊ eff

praua indirecta ⁊ aspa in  
uias planas. Et reuelabi  
gl̄a domini ⁊ uidebit om̄s  
caro pariter qd' os dñi lo  
cutum est. **H. dicit. dñs. R.**  
Hodie nobis de celo pax uera  
descendit hodie p̄ totum m̄  
dum melliflui facti sūt celi. **v.**  
hodie illuxit dies redemptionis  
noue reparationis antiq̄ feli  
citate eterne. hodie **lc. iii**

**C**onsurge cōsurge in  
duete fortitudine  
tua syon. Induere uestim̄  
tis gl̄e tue ierlm ciuitas  
sc̄i q̄ si adiciet ultra ut per  
transcat p̄te in circumcisus  
⁊ in mundus. Excute de pl̄  
uete q̄ surge sede in ierlm sol  
ue uindicta colli tui captiua  
filia syon. Quia hec dicit dñs d̄s.  
Statu uenundati: estis ⁊ sine  
argento redimemini. Quia  
hec dicit dominus d̄s. In egyp  
tum descendit p̄pls n̄s in p̄n  
cipio ut colonus esset ibi ⁊  
adit absq̄ ulla causa calup  
niatus ē eum. Et nunc quid

in est. hec dicit dominus.  
Quo ablatus est pp̄ls m̄s  
gratis. Dominatores eius  
iniquē agunt dicit dñs: et  
iugiter tota die nomen  
meum blasphematur. **P**  
p̄ hoc sciet pp̄ls m̄s nomē  
meum in die illa: quia ego ip̄e  
qui loquebar ecce assum. **H.**  
**dic.** **R.** Descendit de celis  
d̄s uetus a patre genitus in  
trotuit in uterum uirginis  
nobis ut appareret uisibilis  
in datus carne humana pro  
tho parente edita et exiit p̄  
clausam portam d̄s et homo  
Lux et uita ḡditō mundi. **V.**  
Tamquam sponsus d̄s p̄  
cedens de thalamo suo. Lux.  
Gl̄a. Lux. **In ii. n. a.** Sus  
cepimus d̄s in iām tuā in  
medio templi tui. **P.** Magn̄.  
**A.** Quet̄ur in dieb; domini  
habundantia pacis et dñab;.  
**P.** D̄s iudicium. **A.** Veritas  
de terra orta est et iusticia de ce  
lo p̄sp̄xit. **P.** Benedixisti. **V.**  
Notum fecit d̄o. **A.** **Sydozus**